
РАСПОРЕД ЧАСОВА ЗА ШКОЛСКУ 2025-2026. ГОДИНУ 
Љубовија 

Наставници ОС Предмет 
ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 

Светлана Шишић 
Петровић 

5-2 
Српски језик и 
књижевност 

5 
2 

5 
1 

      
8 
1 

8 
2 

5 
2 

5 
1 

   
5 
2 

5 
1 

8 
2 

8 
1 

  
5 
1 

8 
1 

5
2 

8 
2 

   
8 
2 

8 
1 

 
5 
1 

5 
2 

  

Јелена Мићић  
Српски језик и 
књижевност 

                
6 
3 

7  
1 

6 
3 

7 
1 

        
7 
1 

 
6 
3 

7 
1 

6 
3 

  

Александар 
Реновчевић 

 
Српски језик и 
књижевност 

6 
1 

7 
2 

        
7 
2 

6 
2 

6 
1 

   
7 
2 

 
6 
2  

6 
1 

 
6 
2 

        
6 
2 

6 
1 

 
7 
2 

 

Вера Јаковљевић  Руски језик      
5 
2 

 
6 
1 

6 
3 

8 
1 

 
5 
2 

8 
2 

     
5 
1 

6 
2 

        
6 
2 

6 
3 

6 
1 

8 
1 

8 
2 

5 
1 

 

Ана Мићић 8-1 Енглески језик 
8 
2 

6 
3 

8 
1 

 
6
1 

6 
2 

         
6 
2 

8 
2 

6 
3 

6 
1 

8 
1 

               

Милена Бељић  Енглески језик        
7 
1 

7 
2 

5 
2 

5 
1 

                  
5 
2 

7 
2 

 
5 
1 

7 
1 

 

Весна Пешић 7-2 Француски језик            
7 
2 

7 
1 

            
7 
2 

7 
1 

        

Љубиша Поповић  Музичка култура 
6 
3 

8 
1 

5 
1 

7 
1 

5
2 

7 
2 

   
6 
1 

6 
2 

8 
2 

  
5 
2 

5 
1 

                   

Бојан Грујић  Ликовна култура     
6
3 

8 
2 

        
6 
2 

6 
1 

 
8 
1 

7 
1 

7  
2 

               

Сања Тодоровић  Ликовна култура                             
5 
1 

5 
1 

5 
2 

5 
2 

   

Милан Јовић  Географија 
7 
2 

                               
7 
2 

5 
2 

 

Бранимир Весић 6-1 Географија 
5 
1 

8 
2 

6 
2 

6 
1 

7
1 

         
6 
3 

8 
1 

6 
2 

6 
1 

    
8 
2 

8
1 

7 
1 

6 
3 

         

Слађана Ђурић  Хемија   
7 
1 

7 
2 

8
2 

8 
1 

        
8 
1 

7 
2 

7 
1 

 
8 
2 

                

Биљана Јањић 6-3 Биологија  
7 
1 

 
8 
2 

8
1 

  
6 
3 

5 
1 

7 
1 

    
 5 
1 

      
7 
2 

6  
2 

6
3 

6 
1 

5 
2 

  
5 
2 

6 
1 

8 
1 

7 
2 

6 
2 

8 
2 

 



Наставници ОС Предмет 
ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 

Александар 
Марковић 

 

ТИТ 

6 
2 

6 
2 

5 
2 

5 
2 

        
6 
3 

6 
3 

       
7 
1 

7  
1 

5
1 

5 
1 

8 
1 

8 
1 

 
7 
2 

7 
2 

8 
2 

8 
2 

6 
1 

6 
1 

 

Зорица Јовановић    
5 
2 

5 
2 

        
6 
3 

6 
3 

       
7 
1 

7  
1 

5
1 

5 
1 

8 
1 

8 
1 

 
7 
2 

7 
2 

8 
2 

8 
2 

6 
1 

6 
1 

 

Митра Грујић 
Смиљанић 

6-2 Физика        
8 
1 

7 
1 

 
8 
2 

6 
1 

6 
2 

 
7 
1 

6 
3 

8 
1 

7 
2 

   
8 
2 

6 3 
7
2 

6 
2 

6 
1 

         

Јелена Петровић  Математика 
7 
1 

5 
2 

8 
2 

8 
1 

   
5 
2 

8 
2 

5 
1 

8 
1 

   
8 
2 

7 
1 

5 
2 

5 
1 

   
8 
1 

5  
1 

7
1 

5 
2 

8 
2 

  
8 
1 

7 
1 

5 
1 

    

Милан Протић  Математика   
6 
1 

6 
2 

7
2 

6 
3 

 
7 
2 

6 
2 

6 
3 

6 
1 

6 
3 

7 
2 

        
6 
1 

 61 
6
2 

6 
3 

6 
2 

7 
2 

        

Марија Јанковић 7-1 Историја 
8 
1 

6 
1 

7 
2 

6 
3 

5
1 

71         
7 
2 

8 
2 

6 
1 

6 
2 

5 
2 

         
6 
3 

8 
2 

7 
1 

6 
2 

8 
1 

  

Љубиша Алемпић 5-1 
Физичко и 

здравствено 
васпитање 

  
6 
3 

5 
1 

6
2 

  
5 
1 

6 
1 

6 
2 

6 
3 

7 
1 

8 
1 

 
6 
1 

         
8 
1 

7 
1 

5 
1 

 
6 
1 

6 
2 

 
6 
3 

7 
1 

8 
1 

 

Небојша Васић 
8-2 

 

Физичко и 
здравствено 
васпитање 

       
8 
2 

 
7 
2 

       
5 
2 

7 
2 

8 
2 

 
5 
2 

5 
2 

8 
2 

7 
2 

          

Владан Ракић  
Информатика и 

рачунарство 

       
6 
2 

5 
2 

 
7 
1 

8 
1 

         
6 
3 

7  
2 

6
1 

 
5 
1 

8 
2 

        

Немања Грујић          
5 
2 

 
7 
1 

8 
1 

         
6 
3 

7  
2 

6
1 

 
5 
1 

8 
2 

        

Драгослав Остојић  Верска настава      
6 
1 

7 
2 

     
5 
2 

7 
1 

     
5 
1 

      
6 
3 

8 
2 

     
6 
2 

8 
1 

Александар 
Реновчевић 

 
Медијска 

писменост 
                    

6 
1 

              

 
  



Доња Љубовиђа 
Наставници ОС Предмет 

ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 

Радослав Милић 7 
Српски језик и 
књижевност 

5 6      7 8 6 5     6 8  7 5 *   7 8 5   5 8 6 7    

Марина 
Јаковљевић 

 Руски језик   5 8 6 7         7 8 6 5                  

Душица Васић  Енглески језик      6    7 8 5 7                6 5   8   

Верица Масал  Музичка култура               5 7  6 5 8                

Сања Тодоровић  Ликовна култура                      5 5 8  6 7         

Владимир Полић  Географија        8 6                6 8 5         

Милан Јовић  Географија    7 7                               

Слађана Ђурић  Хемија                              7 8 8 7   

Цветко Васић  Биологија  7 6 5 8                 7 8 6 5           

Зоран Лазић  ТИТ  8 8      5 5  6 6            7 7          

Зоран Лазић  Физика 8       6   7           6 7    8         

Александра 
Станчић 

6 Математика 7       5 7 8 6 7   6 5      8 6 5     8  7 6 5 8 * 

Младен 
Радивојевић 

5 Историја    6 5 8           7 8 6 7                

Павле Пуртић 8 
Физичко и 

здравствено 
васпитање 

           8 8  8                     

Небојша Васић  
Физичко и 

здравствено 
васпитање 

6 5 7                          7 6 5 5 6 7  

Јанко Јаковљевић  Верска настава                           6 7      5 8 

Владан Ракић  
Информатика и 

рачунарство 
                5 7 8 6                

Слађана Ђурић 5 Чувари природе                                   5 



Наставници ОС Предмет 
ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 

Радослав Милић 6 
Медијска 

писменост 
                           6        

Небојша Васић 7 Шах                                   7 

Сања Тодоровић 8 Уметност                            8        

 

* - час одељенског старешине (ЧОС) 

 Х - Хор  



Врхпоље 
Наставници ОС Предмет 

ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 

Снежана Петровић 
- Јовић 

6 
Српски језик и 
књижевност 

  5 8 6   7 5 6 8    6 5 7       7 8 5  * 6  7 5 8   

Вера Јаковљевић  Руски језик  5 6                   5 6             

Сања Давидовић  Руски језик     8 7      7 8                       

Михаела Васић  Енглески језик        8  5 6  7         8 5  6 7          

Верица Масал  Музичка култура            5                 5 8   7 6  

Сања Тодоровић  Ликовна култура    7 5 5             6 8                

Бранимир Весић  Географија        6 7 8                   7 5 8 6    

Младен 
Радивојевић 

 Историја 6 8                     7 8 5 6 7         

Ивана Цветојевић  Хемија 7                     7              

Бојана Гајић  Хемија         8                 8          

Цветко Васић  Биологија        5 6  7 8    6 5 7 8                 

Александар 
Марковић 

5 ТИТ               7 7 6 6 5 5 *               

Зоран Ђоковић  ТИТ               8 8                    

Жељка Марковић  Физика                  8 7 6            7 6 8  

Бојана Гајић  Математика 5 7 8 6 7 8    7 5 6   5         6 7  8  8 6 5     

Павле Пуртић  Физичко      6           8 5  7  6 8 5      7 6 8 5 7  

Владан Ракић  
Информатика и 

рачунарство 
8 6 7 5                                

Марко Цветојевић  Верска настава             6                     5 
7 
8 

Бојана Гајић 5 Чувари природе             5                       



Наставници ОС Предмет 
ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 

Снежана 
Петровић-Јовић 

6 
Медијска 

писменост 
                          6         

Павле Пуртић 7 Шах                     7               

Верица Масал 8 Уметност              8                      

Јелена Ђорђић 7 ЧОС       7                             

 
  



Горња Трешњица 
Наставници ОС Предмет 

ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 

Јелена Мићић  
Српски језик и 
књижевност 

8 7 
5 8     5 5/

7               8 7 
5 

7 
5 8         

Мирјана Протић  
Српски језик и 
књижевност 

6 6                        6 6         

Ђорђе Петровић  Руски језик    6 8 7 
5         5 

7 8  6                  

Бојана Радовић  Енглески језик        6 8 7 
5            5 

7 8 6            

Верица Масал  Музичка култура                      6 5 
7 5 8           

Вања Васић  Ликовна култура    8       6 5/
7 5                       

Милан Јовић  Географија        7 6 8 
5/
7 6 8                       

Ивана 
Цветојевић  Хемија            8 6           7 6 8 7         

Марија Јањић  Биологија   5 
7  7 

5                               

Цветко Васић  Биологија                             8 8 6  6   

Зоран Лазић  Физика                 8   7             8 7  

Зоран Лазић  ТИТ               6 6  8 8            5 
7 

5 
7    

  Јелена Тријић  Математика 
5 
7 8               6 5 

7 
5 
7 8  8 6      6 5 

7 8 6    

Младен 
Радивојевић  Историја        8  6 8  7                5 

7 6      

Владимир 
Крстић  

Физичко и 
здравствено 
васпитање 

              8 5 
7 

5 
7               8 7 

5 8  



Наставници ОС Предмет 
ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 

Ратко Илић  

Физичко и 
здравствено 
васпитање 

  6                6 6                

Владан Ракић  
Информатика и 

рачунарство 
    6 8                              

Немања Грујић  
Информатика и 

рачунарство 
   5 

7 
                               

Драгослав 
Остојић  Верска настава                    5 

6 
7 
8 

              

Јелена Мићић  
Медијска 

писменост 
                           6        

 
  



Узовница 

Наставници ОС Предмет 
ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 

Мирјана Протић  
Српски језик и 
књижевност 

     
8-
2 

     82       
8-
2 

8-
2 

               

Гордана Поповић  Српски језик и 6 7 7 
8-
1 

5   6 5  
8-
1 

   6 5 
8 
1 

7     7 6 
8-
1 

5   5       

Марина 
Јаковљевић 

6 Руски језик             5         7 
8-
1 

 6 
8-
2 

чо
с 

 
8 
1 

8-
2 

6  7 5  

Михаела Васић 5 Енглески језик                6 7 5  81 
чо
с 

        6 5 7 
8-
1 

  

Бојана Радовић  Енглески језик    
8-
2 

             82                  

Дарко Ковачевић  Музичка култура               5 
8-
2 

5 
8-
1 

6 7                

Бојан Грујић  Ликовна култура        
8-
1 

6 7 5 5 
8-
2 

                      

Владимир Полић 7 Географија 5 
8-
2 

8-
1 

 6 7          7   
8-
1 

6 
чо
с 

            
8-
2 

 

Слађана Ђурић 8-5а Хемија         7 
8-
1 

           
8-
2 

8-
2 

8-
1 

7   
чо
с 

       

Снежана Сајић  Биологија  6 5 7 
8-
2 

8-
1 

        
8-
1 

 
8-
2 

6 7 5                

Светислав 
Мијаиловић 

 ТИТ          6 6 7 7         5 5 
8-
2 

8-
2 

8-
1 

8-
1 

        

Ђоковић  ТИТ                                    

Митра Грујић 
Смиљанић 

 Физика 7 
8-
1 

8-
2 

6                         
8-
2 

7 
8-
1 

6    

Мирјана Остојић 8-5 Математика 
8-
1 

5 6  7  
чо
с 

5 
8-
1 

     7 
8-
1 

6     6 6 5     7 5 7 
8-
1 

   

Ђоковић  Математика 
8-
2 

      
8-
2 

8-
2 

     
8-
2 

                    



 
  Наставници ОС Предмет 

ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 

Марија Јанковић  Историја          
8-
2 

7 
8-
1 

6         
8-
1 

 7 5 6 
8-
2 

        

Ненад Тријић 
 
 

Физичко и    5 
8-
1 

6    5 
8-
2 

6 
8-
1 

     5            
8-
2 

8-
2 

6 
8-
1 

 

Владан Ракић/ 
Немања Грујић 

 
Информатика и 

рачунарство 
                            6 

8-
1 

 5 
8 
2 

7  

Јовица Радовић  Верска настава                                 5 6  

Павле Пуртић  Физичко и        7                  7 7         

Гордана Поповић  Чувари природе      5                              

Бојан Грујић  Цртање, сликање и              6                      

Ненад Тријић  Шах       6       
8-
5 

                    
8-
5a 

Бојана Радовић  ГВ                                   7 



Доња Оровица 
Име и презиме ОС Предмет 

ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 

Миливојевић Саша  
Српски језик и 
књижевност 

5 6 8 7   * 5 7      6 8 5     6 8 7 5      6 5 7 8  

Ђорђе Петровић  Руски језик        8  5 7 6            5 8 6 7         

Душица Васић   Енглески језик               7 5  5 7                 

Ивана Недељковић  Енглески језик                  8 6            8 6   * 

Верица Масал   Музичка култура 6  7 8 5 5                              

Сања Тодоровић  Ликовно култура        7 6 8  5 5                       

Милан Јовић  Географија                 8 6 5 7 * 8 7 6            

Вања Васић  Историја               8 7 6    *         7  8 5 6  

Ивана Цветојевић  Хемија 8                7            8   7    

Ивана Недељковић  Информатика                    8         5    6 7  

Ивана Цветојевић  Физика  8 6  7             7 8           6      

Немања Цветковић   Математика  5  6 8 7  6 8 7 5    5 6      7 6 8     7 8 5     

Стефан Ђукановић   
Физичко и здрав 

васпитање 
     8     8 8                        

Снежана Сајић  Биологија             8            7 5 6  6 5  7 8   

Милош Суботић  ТИТ 7 7 5 5 6 6                    8 8         

Саша Миливојевић  Грађанско васпитање                            6        

Марко  Цветојевић  Верска настава                                    

Ратко Илић  
Физичко и здрав. 

васпитање 
        5 6 6 7 7         5 5  6 7          

Милан Јовић  Грађанско васпитање                            8        

Милош Суботић  Домаћинство       7                             

Снежана Сајић  Чувари природе                                  5  

Немања Цветковић  Предузетништво              8                      

Миливојевић Саша  Медијска писменост                     6               

 


